
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO 
DI N.1 BORSA DI STUDIO PER PSICOLOGO DA ASSEGNARE AL PROGETTO 
“PER TOMMASO” DELLA S.S.D. PSICOLOGIA

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO DI N.1 BORSA DI 

STUDIO PER PSICOLOGO DA ASSEGNARE AL PROGETTO “PER TOMMASO” DELLA S.S.D. 

PSICOLOGIA

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane formula 
la sottoestesa proposta istruttoria:

RICHIAMATO il provvedimento  n. 1284 del 02/08/2019, con il quale risulta emesso avviso pubblico per la 
presentazione di domande per l’assegnazione di n.1 borsa di studio per  psicologo da 
assegnare al progetto “Per Tommaso”,  per n. 18 ore settimanali;

VISTA la deliberazione n.349 del 18.09.2019 con la quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice della pubblica selezione di cui sopra;

il verbale rassegnato in data 14/10/2019 dalla Commissione esaminatrice della pubblica 
selezione di che trattasi ed attesa la regolarità formale e sostanziale del predetto atto;

RITENUTO di dover provvedere, relativamente all’avviso pubblico per la presentazione di domande per 
l’assegnazione di n.1 borsa di studio per psicologo da assegnare al progetto “Per Tommaso” 
all’approvazione della graduatoria ed al conferimento della borsa di studio all’avente diritto 
dando atto che la medesima è finanziata dalla Fondazione Comunità del Novarese ONLUS e 
che la disponibilità economica è iscritta al fondo a destinazione vincolata “TOMMASO”;

di determinare il valore della succitata borsa di studio in €. 14.000,00 e la durata della 
medesima in anni uno;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse esposto:

 di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice dell’avviso pubblico per la presentazione di 
domande per l’assegnazione di n.1 borsa di studio per  psicologo da assegnare al progetto “Per Tommaso” , 
progetto finanziato dalla Fondazione Comunità del Novarese ONLUS,  evidenziati nel verbale del 14/10/2019 
dai quali risulta che  sono stati dichiarati idonei nell’ordine della graduatoria stessa, i seguenti candidati:

GRADUATORIA COGNOME NOME PUNTI

1° PELLA PENELOPE 45,96/100

2° PERA SAMANTHA 44,18/100

 di conferire, la borsa di studio in oggetto del valore di €. 14.000,00 annui omnicomprensivi di eventuali oneri ed 
IRAP, per un periodo di anni uno, per n. 18 ore settimanali, al primo classificato in ordine di graduatoria:

D.ssa Pella Penelope, nata a Milano (MI), il 06.03.1971

 che dovra’ svolgere la propria attività presso la sc NPI di questa Azienda a decorrere dal prossimo 09.12.2019;



Pagina 3 di 3

 di dare atto che la graduatoria per il conferimento di n.1 borsa di studio per psicologo da assegnare al progetto 
“Per Tommaso”, di cui al presente provvedimento, risulta utilizzata fino alla 1a posizione compresa;
 di dare atto che gli assegni relativi alle borse di studio saranno pagati in rate mensili posticipate nel mese 
successivo a quello di competenza;
 di dare inoltre atto che la spesa indotta dal presente provvedimento, quantificabile per l’anno 2019 in €. 855,00, 
trova copertura nel budget assegnato alla struttura;
 di dare altresì atto che la spesa indotta dalla proroga in questione relativa all'anno 2020, quantificabile in €. 
13.145,00 sarà imputata nei competenti conti del Bilancio 2020;
 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante le ragioni  d’urgenza che hanno 
indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE
VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2019-12-09T23:42:40+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2019-12-09T23:43:34+0000
	Firma applicativa




